PAGE
16

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от19.06.2018 года  № 14
  с. Зайцевка
О присвоении адреса земельному участку

               В связи с образованием земельного участка, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку в кадастровом квартале 36:12:1600004, расположенному согласно Правил землепользования и застройки Зайцевского сельского поселения, утвержденных решением Совета народных депутатов от 25.10.2017 г. №106 «Об утверждении  правил землепользования и застройки Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» в зоне: зона кладбищ-СН1/2/1,  площадью 5465 кв.м., разрешенного использования действующие кладбища, категория земель- земли населенных пунктов, следующий адрес: Воронежская область Кантемировский район, с.Гармашевка,  ул.Победы,14а
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зайцевского

сельского поселения

                                                    В.А.Сушко
PAGE